
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LVIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 30 січня 2025 р.                        м. Стрий   № 3108 

 
Про передачу комунального майна 
 

Керуючись статтями 26, 59 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 133, 137 Господарського кодексу України, 
беручи до уваги клопотання комунального некомерційного підприємства 
Стрийської міської ради «Територіальне медичне об’єднання «Стрийська міська 
об’єднана лікарня», комунального некомерційного підприємства «Стрийського 
центру первинної медико-санітарної допомоги» Стрийської міської ради та 
управління освіти Стрийської міської ради та з метою забезпечення ефективності 
використання комунального майна Стрийської міської ради, 

міська рада ВИРІШИЛА: 
1. Передати в оперативне управління (на баланс) нерухоме майно, що 

належить до комунальної власності Стрийської міської ради відповідно до додатку 
1.  

2. Передати безкоштовно з балансу на баланс основні засоби відповідно 
до додатку 2. 

3. Доручити управлінню комунальним майном Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області (В. ЗУБРИЦЬКИЙ) підготувати договори 
на закріплення комунального нерухомого майна на праві оперативного управління 
для підписання відповідно до додатку 1. 

4. Передачу основних засобів вказаних у додатку 2 даного рішення до 
цього рішення здійснити по актах прийому-передачі у встановленому 
законодавством порядку. 

5. Керівникам структурних підрозділів Стрийської міської ради, яким 
відповідно до додатків 1 та 2 даного рішення передано майно, забезпечити 
належний облік, обслуговування та його утримання. 

6. Вважати таким, що втратило чинність п. 7 додатку 2 до рішення LVI 
сесії VIII демократичного скликання № 2959 від 28.11.2024р. «Про передачу 
комунального майна». 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови М. ЖУРАВЧАКА та постійну депутатську комісію з питань 
житлово-комунального господарства, промисловості та розвитку території (О. 
ЙОСИПЧУК). 
 
 

Міський голова      Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 1 
до рішення  LVIII сесії VIII 
демократичного скликання 
Стрийської міської ради 
 від 30.01.2025 року № 3108 
 

№ 
з/п 

Найменування  установи чи 
організації, що передає 

Об’єкт 
передачі 

Адреса 
розташування 

об’єкта передачі 

Загальна 
площа, кв.м 

Найменування установи чи організації, що 
приймає 

1 

Комунальне некомерційне 
підприємство Стрийської міської ради 
«Територіальне медичне об'єднання 
«Стрийська міська об'єднана лікарня» 

Частина 
нежитлових 
приміщень 

м. Стрий, вул. 
Охримовича, 8 120,5 

Комунальне некомерційне підприємство  
«Центр первинної медико-санітарної допомоги 
м. Стрия»  

 
 

Секретар ради           Мар’ян БЕРНИК 
  



Додаток  2 
до рішення LVIII сесії VIII 
демократичного скликання 
Стрийської міської ради 
від 30.01.2025 року № 3108 
 

№ 
з/п 

Найменування установи чи 
організації, що передає Об’єкт передачі Інвентарний 

номер 
Балансова 
вартість 

Найменування установи чи 
організації, що приймає 

1 
Управління освіти Стрийської 
міської ради Стрийського 
району Львівської області 

Лічильник електричної 
енергії ( вул. Лесі 
Українки, 3, с. Луг) 
«Меридіан ЛТЕ-1.03Т» 
№ 09169422 

б/н - Виконавчий комітет Стрийської міської 
ради  

2 
Управління освіти Стрийської 
міської ради Стрийського 
району Львівської області 

Лічильник газовий                 
( вул. Лесі Українки, 3, 
с. Луг) 
«Premagas MKM» G-6 
№057050 

б/н - Виконавчий комітет Стрийської міської 
ради  

3 
Управління освіти Стрийської 
міської ради Стрийського 
району Львівської області 

Газовий лічильник 
(вул. Шевченка, 56, с. 
Йосиповичі) 
«Premagas MKM» G-6 
№ 8950967 

11136015 - 

Комунальне некомерційне 
підприємство  «Стрийський центр 
первинної медико-санітарної 
допомоги» Стрийської міської ради 

 
 

Секретар ради           Мар’ян БЕРНИК 
 


	Про передачу комунального майна

